quinta-feira, 20 de setembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

ESTADO DA BAHIA Folha 1/1

INST. PREV. DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

CNPJ: 09.353852/0001-37

Rua da Itália, n° 33, Centro

C.E.P.: 45200-091   -   Jequié - BA

EMANOEL	SILVA	ALMEIDA
Diretor	Presidente	do	IPREJ

Nº Processo Adm.: 019/2018  Nº do Contrato: 010/2018

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATANTE:

IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, inscrito no CNPJ nº 09.353.852/0001-37, com
sede à Rua da Itália – Centro, Jequié - Bahia.

CONTRATADO: PONTOCOM ASSESSORIA & CONSULTORIA PÚBLICA, inscrita no
CNPJ sob nº 30.573.235/0001-33, com sede na Rua Doutor José
Peroba, 297, Ed. Empresarial Atlanta, Sala 801, Salvador, Bahia, CEP
41.770-235.

OBJETO: Inscrição de cinco servidores no Curso eSocial, Rotinas e Implantação,
promovido pela Pontocom Assessoria & Consultoria Pública, que será
realizado no dia 16 de agosto de 2018, na cidade de Jequié-BA.

FUNDAMENTO
LEGAL:

Artigo 25, caput da Lei 8.666/93.

DOTAÇÃO:

Unidade 6001 – Instituto de Previdencia dos Servidores Municipais de
Jequie
Projeto Atividade: 2.033 – Serviços Tecnicos e Administrativos do IPREJ
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica
Fonte: 03 – Instituto de Previdência de Jequié

VALOR: R$ 2.250,00 (dois mil, duzentos e cinquenta reais).

CONTRATO Nº:  010/2018.

VIGÊNCIA: 60 dias, de 15 de agosto de 2018 a 15 de outubro de 2018.

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48504DD56F0C6972A7430CB9B970D981

		2018-09-20T15:27:27-0300